
l
-

Smlouva č. 35/2024 o zajištění pobytového programu

Objednavatel:

Název: ZŠPRAHA RADOTÍN , TŘÍDA 3.B
Adresa: LOUČANSKÁ 1112/3, PRAHA 5 - RADOTÍN
psč: 153 00
IČO: 70874263
E-mail:
Telefon
Zastoupeným: Mgr. Jiřhn Kovaříkem, ředitelem ZŠ

a

Dodavatel:
ZO ČSOP Vlašim,
Pláteníkova 264
258 01 Vlašim
IČO: 185 95 677
Telefon.: 317 845 169
E-mail: evvo@csop.cz
Zastoupený: Mgr. Kateřinou Červenkovou, předsedkyní

I. Základní ustanoveni

Dodavatel se zavazuje v termínu od Z do 11, 10. 2024 zajistit stravování, ubytování a

program v objektu Podblanického ekocentra celkem pro 25 účastníků.

Počet žáků: 22
Věk: 9 - 10 let
Třída: 3. třída
Název programu: Osadníci
Počet pedagogů: 3

II. Cena

Cena za žáka zahmuje vzdělávací program, ubytování a $travu (plná penze: pět jídel denně,
obvykle od pondělního oběda do páteční dopolední sívačiny nebo polopenze: oběd a večeře).
Pokud budete přijíždět, odjíždět v jiných termínech, popřípadě pokud bude program pobytu
nějakým způsobem krácen, cena se bude lišit podle aktuálního ceníku.
Služby nad rámec základního vzdělávacího programu (např. exkurze na Blallík,exkurze do
Vodního domu, pronáje!n učebny apod.) budou započítány do celkové ceny.

Cena pro pedagogický dozor:
Pedagogický dozor neplatí program. Při počtu do 25 .žBk9 'nÁ ! .l?egago£ ubytování zdarma,
při počtu nad 25 žÁků 2 pedagogové.



" Cena ubytování l osoby: 300,- Kč/noc
Počet ubytovaných: 25 osob
Počet nocí: 4
Celkem: 24 osob (+1x neplatící pedagog) x 300,-KČ x 4 noci = 28 800,-KČ

Cena za stravováni I osoby: Plná penze 350 Kč/&n (strava Sx denně), polopenze
220 Kč/den ('oběd a večeře) ·- ceny jednotlivých jídel: snídaně 60 KČ, přesnídávka 35 KČ,
oběd 120 Kč, svačina 35 KČ, večeře 100 KČ

Druh penze: Plná penze
Počet strávníků: 25 osob
Počet dnů: celé 3/úteiý, středa, čtvrtek 25 x lOSO "= 26 250,-

Pondělí : večeře : 25 x 100 = 2 500,-
Pátek : snídaně : 25x 60 = 1 500,-

Celkem: 26 250 + 2 500 + l 500 = 30 250,-

Cena za prograui pro l žáka: 40 Kč/hod (běžný program trvá 4 - 6 hodin denně)

Počet žáků: 25 žáků
"Počet hodin: 12 hQdin
Celkem: 22 žáků x 12 hodin x 40,-KČ = 10 560,-KČ

Celkem za pobyt; 28 800 + 30 250 + 10 560 = 69 610,-KČ

IJI. Kontakt na odpovědnou osobu objednatele

Odpovědný vedoucí pobytu ze strany objednavatele:

Jméno: Manina Schônbauerová
Telefon:
E - mail:

Účastníci nastoupí dne 7. 10. po 14 hod.

Stravování začne (zakroužkujte/podtrhněte):
snídaní -přesnídáykoy -- obědemj svačinou " ,večeří

Účastníci odjedou dne 11. 10. po 9 hod.

Stravováni končí (zakroužkujte/podtrhňěte):
sMdaRi -přesnídávkou - obědem -- svačinou -- večeři



N. Piatelmf a S'řORNO podľníHky

Cena za vzdělávací pobytový program bude uhmzena následujícím @ůsobeín:
l) ZBJoha 40% z ,ijředrokládané ccm celkem bude uhrazena převodem na účet na základě
zálohové faktury se splatností 30 dní pEed začátkem pobytu. Pokud nebude uhrazena zálohová
fůtura do termínů splatnosti, objednavatel (škola) ztrácí nárok na rezervaci termínu pobytu.
2) Doplatek po ukončení programu dle skutečného počtu žáků a réalizovaného programu.
Uhrada dopktku proběhne převodem na účet na základě faktury vystavené dQdavatelem.

Fáktumční údaje pro platbu bankovním převodem:
Fáktumční adresa.' viz adresa školy

V. Odstoupení od smlouvy

Objednavatel může písemně od této smlouvy odstoupit, nebo snížit počet účastníků, přičemž
minimálni počet účastníků pro realizaci pobytového programu je 15 žáků.

Storno. podmínky:
60 až 30 dnů před poskytnuúm prvé služby . , ,...... 25 % z ceny
29 a méně dnů před poskytnutím prvé služby .,....50 % z ceny

Dodavatel může od smlouvy bez náhrady odstoupit nejpozději 60 dnů před sjednaným dnem
nástupu. V takovém případě poskytne objednateli Uhtadní temiíny realizace.

v případě zásahu vyšší moci (zejména vládní nařízeni v souvislosti s qidemií, Živelné
pohromy) zamezujieí realizaci výukového programu si $mluvní strany vyhrazují právo
odstoupit od smlouvy bez storno poplatků.

P

VI. Ostatní ujednání

Objednavatel se zavazuje uhradit případné škody, které účastnici pobytového programu
způsObí dodavateli.

VeVlašimidne, "/Q- q V Radotíně dne: 13.9.2024

Objednat


